

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE
(predmet zákazky: „Zabezpečenie vybavenia pre integrovanú odbornú učebňu chem/fyz/bio pre Základnú školu Javorová alej“)

Obchodné meno: MY DVA Slovakia, s.r.o.
Sídlo spoločnosti: Polianky 11, 841 01 Bratislava
IČO: 35937548
DIČ: 2022014126
IČ DPH: SK2022014126
IBAN: SK0381300000002106630018
Banka: Citibank (Slovakia) a.s.
Obchodný register: OR SR Bratislava, Oddiel: Sro, vl.č. 36208/B
Štatutárny orgán: Miroslav Pszczolka, konateľ

Kontaktná osoba: Ing. Alexandra Antalíková
Mobil: 0905 988 302
Tel.č. / fax: 02/ 64 530 134-5, 02/64 530 136
e-mail: antalikova@mydva.sk
web: www.mydva.sk

V Bratislave, dňa: 14.6.2022



IČ DPH

s.r.o.
11
Bratislava IV
Slovenská republika

Príloha č. 1

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

Predmet zákazky:
„Zabezpečenie vybavenia pre integrovanú odbornú učebňu chem/fyz/bio pre Základnú školu Javorová alej“

Obchodné meno
uchádzača:
MY DVA Slovakia,
s.r.o.

IČO: 35937548

Adresa alebo sídlo
uchádzača:
Polianky 11, 84101
Bratislava

IČ DPH: SK2022014126

Kritériá na vyhodnotenie ponuky:

Kritérium č. 1	
Celková zmluvná cena v eur s DPH	14 660,40
Cena bez DPH	12 217,00
Sadzba DPH	2 443,40
Sadzba DPH v %	20

Vyhlasujem, že som platiteľ DPH / nie som platca DPH
(nehodiace sa preškrtnite)

Čestné prehlásenie uchádzača:

Dolu podpísaný čestne prehlasujem, že cena predmetu zákazky za obstaraný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne plnenie zmluvy, pričom do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.

V Bratislave

Dňa 20.6.2022



IČ DPH: SK2022014126

MY DVA Slovakia, s.r.o.

priezvisko,

Výkaz - výmer

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej

Objekt:

Časť:

Integrovaná odborná učebňa chem/fyz/bio

Miesto: Chorvátsky Grob

Dátum: 25.05.2022

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Číslo produktu	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Náklady z výkazu výmeru						12 217,00	14 660,40
						12 217,00	14 660,40
1		Demonštračný pult 1x drezová skrinka 1x zásuvková skrinka 2x jednodverová skrinka Pracovná doska postforming, nehorľavý	ks	1,000	1 214,20	1 214,20	1457,04
2		Antikorový drez	ks	1,000	42,30	42,30	50,76
3		Páková batéria chróm SV/TV	ks	1,000	61,70	61,70	74,04
4		Katedra so zásuvkou a skrinkou, š. 1300 mm rozmery: 760x1300x582 mm pracovná doska LTD 25 mm úchytky plastové 1x skriňa s dverami, 1x zásuvka spoločný kľúč pre oba zámky 2x káblová prechodka strieborná Katedra korpus: svetlo šedá Katedra dvierka: šedá Katedra doska: svetlo šedá Katedra čielka: šedá	ks	1,000	395,80	395,80	474,96
5		Prechodový panel	ks	1,000	290,00	290,00	348,00
6		Médiový panel 1x uzamykateľná schránka pre prípojné miesta 1x antikorový drez s pákovou batériou 1x uzamykateľný priestor pre vedenie medíí	ks	3,000	459,50	1 378,50	1654,20
7		Médiový panel koncový 1x uzamykateľná schránka pre prípojné miesta 1x antikorový drez s batériou 1x uzamykateľný priestor pre vedenie medíí	ks	1,000	462,90	462,90	555,48
8		Stôl univerzálny/žiacka lavica 728x1800x600 mm dekor: svetlo sivá ABS hrana: v dekore umiestnenie prechodky: bez prechodky farba prechodky: bez prechodky farba: strieborná	ks	8,000	163,70	1 309,60	1571,52
9		Skriňa na pomôcky kombinovaná, dvere, sklo so zámkom, 1803x800x480 korpus: svetlo sivá dvierka: sivá úchytka: límečkovozelená	ks	7,000	462,40	3 236,80	3884,16
10		Skriňa na chemikálie 4x záchytná vaňa s roštom 1x záchytná vaňa bez roštu. 20L 1x schránka na uloženie dokumentácie dvojbodové uzamykanie	ks	1,000	422,00	422,00	506,40
11		Žiacka stolička škrupina polypropylen veľkosť podľa EN 1729: 6,7 farby škrupiny nutné vybrať: čierno šedá, svetlo šedá, žltá oranžová, tmavo červená tmavo zelená, tmavo modrá, podnož arctic farba plastovej škrupiny: kombinácia farieb - bude upresnená pri uzavretí zmluvy rám: sivá výška sedadla: 46 cm	ks	25,000	77,60	1 940,00	2328,00
12		Učiteľská stolička farba plastovej škrupiny: zelená rám: sivá podvozok: mäkkčené kolieska	ks	1,000	163,20	163,20	195,84

PČ	Číslo produktu	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
13		Elektropanel silnoprúd/slaboprúd Určené pre pracoviská žiakov a učiteľa	ks	9,000	100,00	900,00	1080,00
14		Doprava	kpl	1,000	100,00	100,00	120,00
15		Montáž	kpl	1,000	300,00	300,00	360,00

Všetky výrobky musia mať certifikáty a atesty, ktoré sú v súlade s normami EU

Záruka 5 rokov

Víťaz predloží návrh - zakreslenie - návrh umiestnenia jednotlivých častí učebne s rozmermi a kótovaním, z dôvodu pripojenia médií (el, voda).
Podklady žiadame vo forme pdf a dwg do 3 dní.



IC D

MY DVA Slovakia, s.r.o.

Polianky 11
841 01 Bratislava IV
Slovenská republika